[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09. 2017        №  10                                                                                с. Подстепное

Об утверждении структуры

Подстепновского сельского Совета

народных депутатов седьмого  созыва

      В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  Подстепновский сельский Совет народных депутатов

                                                               РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Подстепновского сельского Совета народных депутатов.

В структуру Подстепновского сельского Совета народных депутатов входят:

  - председатель Подстепновского сельского Совета народных депутатов;

      - заместитель председателя Подстепновского сельского Совета народных депутатов;

Постоянные комиссии:

- постоянная комиссия по социальной политике, бюджету, экономической и кредитной политике;

- постоянная комиссия по благоустройству, строительству, экологии и использованию земли;

- постоянная комиссия мандатная и по правовым вопросам.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Подстепновского сельского Совета народных депутатов.

Председатель Подстепновского
сельского Совета народных депутатов                          Л.С.Харитонова